
Monika M. (0510) ID 163551 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.5.2025, 4:21

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
  děkuji,že jste zavítali na mé stránky.
  Na mých stránkách vám nabízím originál značku DESIGUAL .

  Značka Desigual je ve Španělsku, ze kterého pochází, něco jako domácí favorit. Díky kombinaci nápaditosti, svěžesti a luxusu
jí teď hltá celá Evropa...

  Desigual (v překladu ze španělštiny znamená „nestejný“) je značka oblečení pocházející ze španělské Barcelony. Vyrábí
dámské, pánské i dětské oblečení a různé doplňky. Od roku 2012 vyrábí také boty a od roku 2013 byla do výroby zařazena
také kolekce bytových doplňků.

 Značka vznikla v roce 1984 ve Španělsku, které je v oblasti módy známé pro svůj patchworkový styl, intenzivní barvy,
pestrobarevné oblečení a netradiční kombinace barev. Zakladatelem byl návrhář Thomas Meyer, původem ze Švýcarska.

 Výrobce opakovaně spolupracuje se módním návrhářem Christianem Lacroix, který pro ní tvoří luxusní kolekce. Dalším
partnerem značky je cirkus Cirque du Soleil, jejichž společná kolekce je tvořena cirkusovými motivy, malovanými artisty a
pestrými barevnými variacemi.

  Společné (ověřené) podmínky prodeje Ověřených obchodníků

 1. Odstoupení od smlouvy – vrácení zboží do 14 dnů od převzetí:
  Dle Občanského zákoníku §53
  odst. 7. Byla-li smlouva uzavřena při použití prostředků komunikace na dálku, má spotřebitel právo od smlouvy odstoupit bez
uvedení důvodu a bez jakékoliv sankce do 14 dnů od převzetí plnění.
  odst. 8. Kromě případů, kdy je odstoupení od smlouvy výslovně ujednáno, nemůže spotřebitel odstoupit podle odstavce 7 od
smluv:
  na poskytování služeb, jestliže s jejich plněním bylo s jeho souhlasem započato před uplynutím lhůty 14 dnů od převzetí
plnění,
  na dodávku zboží nebo služeb, jejichž cena závisí na výchylkách finančního trhu nezávisle na vůli dodavatele,
  na dodávku zboží upraveného podle přání spotřebitele nebo pro jeho osobu, jakož i zboží, které podléhá rychlé zkáze,
opotřebení nebo zastarání,
  na dodávku audio a video nahrávek a počítačových programů, porušil-li spotřebitel jejich originální obal,
  na dodávku novin, periodik a časopisů,
 spočívajících ve hře nebo loterii
  Následkem odstoupení od smlouvy je ve smyslu ustanovení § 457 občanského zákoníku povinnost obou stran vydat si
navzájem bezdůvodné obohacení, kterým je vše, co podle zrušené smlouvy dostaly.
  Spotřebitel je proto povinen vrátit poskytovateli služeb přijaté plnění, je-li to možné, tedy nejčastěji převzaté zboží.
Prodávající je pak povinen spotřebiteli vrátit plnou výši zaplacené finanční částky. Uplatní-li spotřebitel právo od smlouvy
odstoupit, je prodávající povinen vrátit spotřebiteli zaplacené finanční částky nejpozději do 30 dnů od odstoupení od smlouvy.
Není-li spotřebitel již schopen zboží či jiné převzaté plnění vrátit, anebo jeho hodnota byla již snížena (došlo k částečnému
spotřebování či opotřebování zboží), je spotřebitel povinen chybějící hodnotu podle ustanovení § 458 odst. 1 občanského
zákoníku prodávajícímu nahradit v penězích.
  Nadto mohou být spotřebiteli účtovány pouze skutečně vynaložené náklady spojené s vrácením zboží.
  Náklady spojené s vrácením zboží zpět k prodejci (poštovné) si hradí spotřebitel sám.

  2. Záruční lhůty
  NOVÉ ZBOŽÍ:
  Při prodeji spotřebního zboží trvá záruční lhůta 24 měsíců, není-li u zboží uvedena záruční lhůta jiná. U potravinářského zboží
činí osm dnů. Jestliže je na prodávané věci, jejím obalu nebo návodu k ní vyznačena v souladu se zákonem lhůta k použití věci,
skončí záruční doba jejím uplynutím. Při prodeji nové věci odpovídá prodávající za všechny vady, které představují rozpor s
kupní smlouvou a které se vyskytnou po převzetí věci v záruční době.
 Záruční lhůta začíná běžet od převzetí zboží kupujícím.
  Nehledě na dvouletou záruku by měl kupující vady zboží reklamovat u prodávajícího bez zbytečného odkladu (poté, co byla
vada objevena). Jestliže tedy vadné zboží kupující dále i s vadou používá a reklamaci uplatní až později, nemusí být uznána.
  Reklamace musí být vyřízena - včetně odstranění vady - nejpozději do 30 dnů ode dne jejího uplatnění. Lhůtu lze prodloužit
pouze v případě, že s tím zákazník výslovně souhlasí.
  POUŽITÉ ZBOŽÍ:
  U věcí použitých nepřichází v úvahu odpovědnost za vady, které se vyskytnou dodatečně po převzetí věci. Na věci použité
neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje jen na vady, jež tyto věci měly při převzetí kupujícím. Vyjde-li taková
vada najevo až dodatečně, je stanovena prekluzivní lhůta pro vytknutí vady kupujícím a pro uplatnění práva z odpovědnosti za
vady (§ 626 odst. 3 občanského zákoníku. U věcí použitých práva z odpovědnosti za vady věci zaniknou, nebyla-li uplatněna
do 24 měsíců ode dne převzetí věci kupujícím. Prodávající může tuto dobu v dohodě s kupujícím zkrátit, ne však méně než na
12 měsíců, tuto dobu uvede prodávající v dokladu o prodeji věci).
  Reklamační postup uvede prodávající ve druhé - vlastní části podmínek prodeje.

                                                stránka 1 / 2



Monika M. (0510) ID 163551 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.5.2025, 4:21

  3. Prohlášení
  Prodávající prohlašuje, že se seznámil s podmínkami, které by měl splňovat prodejce nabízející zboží přes internet, viz.
http://www.mimibazar.cz/
  Zároveň prodávající odpovídá za to, že ve svých vlastních podmínkách prodeje bude uvádět požadované informace, které
jsou v souladu s aktuálním zněním jednotlivých zákonů.

 Vlastní podmínky prodeje NOVÉHO zboží desigual:

  Balíčky zasílám doporučeně do 3dnů od připsání peněz na účet.. Poštovné účtuji 100,-/za balík,. Lze zaslat i na dobírku.

  Rezervaci držím 3 dny, pokud se nedomluvíme jinak. Nedorazí-li platba do 3dnů,mažu vaši rezervaci.

  Vznesený dotaz (např. na velikost,barvu atd.) nepovažuji jako rezervaci.

  Zboží z technických důvodů nepřeměřuji.

  Pokud budete zboží vracet,nebo vyměňovat poštovné jde za vámi.

  Může se stát,že zboží,které si zarezervujete už nebude skladem. Po vaší rezervaci VŽDY posíláme potvrzující email.

  Platbu prosím zaslat na účet 1725713133, kód banky 0800,variabilní symbol je vaše ID. Pokud je to možné uvádějte k platbě
své jméno. Poprosím info o odeslání peněz, abych mohla kontrolovat účet.
  U NOVÉHO zboží platí, že pokud se zboží nebude líbit, je možné ho vyměnit za něco jiného,nebo vrátit peníze a to do 14 dnů .
 Poštovné jde za vámi při výměně,nebo vrácení zboží.
  Může se stát ,že si na stránkách uděláte rezervaci a zboží již nebude skladem. Zboží se mezitím prodá ,proto ,prosím, vždy
čekejte na potvrzující email od nás.

  Děkuji a ráda zodpovím jakýkoliv váš dotaz.
 Na spolupráci se těší

 Monika
  tel. 606 944 321
 č.ú .1725713133 / 0800
  v.s. vaše ID
  Cena + poštovné
  Zašlete adresu,děkuji.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

